
 

 

 

 
Decreto n. 2196  

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 2588 del 19.06.2013 con cui si è p roceduto 
alla ricomposizione del Consiglio del Dipartimento di 
“ Farmacia-Scienze del Farmaco ”  a seguito di 
integrazione con la rappresentanza dei dottorandi n el 
medesimo Organo; 

VISTO il D.R. n. 2091 del 17.06.2014, con cui il si g. Cesare 
Bellocchi è stato proclamato eletto quale 
rappresentante degli studenti per la lista n. 1 “Ne w 
Team ” nel Consiglio del citato Dipartimento, in 
sostituzione della sig.ra Annunziata Ilenia Ritacco , 
per lo scorcio del biennio accademico 2012/2014; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 2588 del 19.06.2013 , il Consiglio 
del Dipartimento di “Farmacia-Scienze del Farmaco ”  di questa 
Università, per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è 
ricomposto come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- MASTROPASQUA Massimo   (rappresentanti del personal e 

tecnico-amministrativo)  
- RUBINO Michele  
- CAPODIFERRO Vito Filippo  
- CELLAMARE Domenico 
- FEOLO Fabio 
- PALERMO Antonio 
- RACANIELLO Francesco 

 
per la lista n. 1 “NEW TEAM ”         
(rappresentanti degli studenti) 

- CARETTO Nicola 
- BELLOCCHI Cesare 
- LACERENZA Riccardo Maria 
- ROTUNNO Giuseppe 
- ERRICO Vincenzo 
- CALDAROLA Daniela 
- ANDRESINI Irene 
- BELLOMO Alessandra 
- CASALINO Paolo 
- DECORATO Francesco 
 

per la lista n. 3 “AZIONE UNIVERSITARIA ”  
LASAPONARA Rosella 



università degli studi di bari aldo moro D.R.  n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Modifica ricomposizione Consiglio di Dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

 
 

- PANELLA Andrea       (rappresentanti dei 
dottorandi) 
-  MUSARAJ Kejla. 
 

 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 25.06.2014 
 
           f.to  IL  RETTORE  
 


